
Id: IBGKV-NWIAC-YDNUA-NRHWQ-JTKIT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/......./2014
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg w gminie Rudnik do kategorii dróg gminnych 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marce 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 260), po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu Raciborskiego, 

Rada Gminy 
Rudnik uchwala: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położoną w miejscowościach Rudnik i Szonowice, gmina 

Rudnik, wymienione w załączniku nr 1. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Kazimierz Lach



Id: IBGKV-NWIAC-YDNUA-NRHWQ-JTKIT. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/......./2014

Rady Gminy Rudnik

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Wykaz dróg do zaliczenia do kategorii dróg gminnych w Województwie Śląskim 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/......./2014

Rady Gminy Rudnik

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Zalacznik2.pdf

Mapa poglądowa - miejscowość Rudnik 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/......./2014

Rady Gminy Rudnik

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Zalacznik3.pdf

Mapa poglądowa - miejscowość Szonowice 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

